

Contact

fares@fivepoints.fr

www.linkedin.com/in/fares-weslaty-b7461714b (LinkedIn)

Fares Weslaty

Founder & CEO at FivePoints The Talent Pool
Ezzahra, Ben Arous Governorate, Tunisia

Summary

Coach en entrepreneuriat et innovation depuis 2015, j'ai accompagné un grand nombre de startup incubées dans différents organismes d'incubation et d'accélération tunisien.

J'ai occupé le poste de chef de projet chez Full stack Tunisie. Actuellement je suis CEO et Co-founder de FivePoints The Talent Pool

Expérience

FivePoints The Talent Pool
CEO

May 2017 - Présent (3 years 2 months)
Rue de la Bourse les jardins du lac 2

FivePoints est une structure hybride qui assure Formation, Coaching & Consulting sur toute la chaîne de valeur de l'entrepreneuriat et de l'IT.

Impact Partner

Principal Program Manager
January 2020 - May 2020 (5 months)
Tunisie

Le programme Samsung FastTrack est un programme d'accélération de startup technologique avec une forte composante sociale. Les 10 startups sélectionnées ont suivi 3 mois de coaching et de formation sur les différents aspects de l'entrepreneuriat afin d'accélérer les projets vers le stade MVP.

Tâches réalisées :

Sélection des startup, élaboration du programme d'incubation, recrutement des coachs et intervenants.

Coaching et mentorat sur :

Speed Boat/ BMC /MVP/ Ideation/ Business Model /Pitch

ZENLAB. Tunisie

Coach Idéation

March 2019 - May 2019 (3 months)

Tunis, Tunisie

Coach En BMC et Speed Boat.

Impact Partner

Coach entrepreneuriat et

innovation May 2017 - June 2017 (2

months) Tunisie

J'ai assuré le suivi et le coaching des 10 Startup de La 3^{ème} édition

Ideation /BMC / MVP/ Pitch

Tâches réalisées :

Sélection des startup, élaboration du programme d'incubation, recrutement des coachs et intervenants.

Coaching et mentorat sur :

Speed Boat/ BMC /MVP/ Ideation/ Business Model /Pitch

ZENLAB. Tunisie

Coach Idéation

March 2019 - May 2019 (3 months)

Tunis, Tunisie

Coach En BMC et Speed Boat.

Impact Partner
Coach entrepreneuriat et
innovation May 2017 - June 2017 (2
months) Tunisie

J'ai assuré le suivi et le coaching des 10 Startup de La 3^{ème} édition
Ideation /BMC / MVP/ Pitch

Smart Touch LTD
Chef de projet
March 2013 - August 2016 (3 years 6 months)
Tunisie

Impact partner
Coach entrepreneuriat et innovation
May 2016 - June 2016 (2 months)
Tunisie

Coaching, idéation, BMC, agility, Business Model durant 1 mois

Flat6Labs
Coach en entrepreneuriat et innovation
March 2016 - June 2016 (4 months)
Tunisie

J'ai assuré le suivi de deux cohortes de startups incubées chez Flat6Labs
Tunisie, mes interventions ont porté sur l'agilité et le Lean startup.

Education

Ecole Supérieure Privée d'Ingénierie et de Technologies - ESPRIT

